令和  年度市県民税特別徴収税額の納期の特例に関する申請書（ 新規・継続 ）

令和   年   月   日

小 浜 市 長  様

（申請者）

所在地

名 称

特別徴収義務者指定番号

地方税法第３２１条の５の２の規定による市県民税特別徴収税額の納期の特例につ

いて、下記のとおり申請します。

記

１．特例の適用を受けようとする税額

   令和  年  月  日以後の特別徴収税額

２．申請の日前６ヶ月間の各月末の支払を受けた者の人員および各月の支払い金額

年 月 人 員 給与の支払金額 臨時雇用者の人員 臨時雇用者の給与の支払金額

３．上欄のうち（臨時雇用者を除く）小浜市に住所を有する者の人員

   申請日の属する年の１月１日現在          人

   申 請 日 現 在                人